
 

www.agemanagement.cz  

 
 
 
 

 

 

 

 

ENKAUSTIKA 
MALBA TEPLÝM VOSKEM 

 Jedná se o jednoduchou a velmi efektní tvorbu, při které se 

nanáší teplý vosk malou speciální žehličkou na křídový papír, 

malířské plátno, dřevo nebo jiný podklad. 

 Techniku zvládnou účastníci všech věkových kategorií včetně 

dětí a seniorů.  

 Každý účastník kurzu si odnese vlastní obrázky a spoustu 

inspirace do další tvorby.  

 Cena: 270,- Kč (zahrnuje materiál, pomůcky a drobné 

občerstvení) 

 Je nutné se přihlásit předem z důvodu počtu enkaustických 

žehliček 

  Kdy: v úterý 23. 6. 2015 od 16:30 hod. do 18:30 hod. 

nebo ve čtvrtek 16. 7. 2015 od 16:30 hod. do 18:30 hod 

  Kde: Age Management o. s., Brno, Orlí 27, 3. patro 

   (pod Měnínskou bránou, vchod vedle second handu naproti poště) 

 

   PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE ZDE: 

Ivana Sláčíková:      slacikova@agemanagement.cz tel.: 723 198 696 
     

Přijďte se seznámit 

s výtvarnou technikou  

http://www.agemanagement.cz/
mailto:slacikova@agemanagement.cz

